



ON SALE
4TH OCT
2023



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$1.99
ea



Powerade Sports Drink 600mL
\$3.32 per 1L



97¢
ea



Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g

ALL
1/2
PRICE



\$2.37
ea

SPC Fruits 4x120g
\$4.94 per 1kg



\$4.49
ea

Dove Antiperspirant 220-254mL

Offers available from: 04/10/23 until 10/10/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
**LAMB
FOREQUARTER
CHOPS**
\$17.99
kg

Serving Suggestion (product sold uncooked)



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save





— 1/2 PRICE *Specials* —

**ALL
1/2
PRICE**



\$115
ea

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.15 per 100g



\$24
ea

Finish Ultimate Pro Dish Tablets 32/34pk



\$110
ea

Mars Medium Bars 35-56g



\$275
ea

V8 Juice 1.25L
excl. Power Blend/Healthy Greens
\$2.20 per 1L



\$135
ea

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg



\$275
ea

Praise Mayonnaise Whole Egg 335/380g



\$199
ea

Always Fresh Sliced Black Olives 235g
\$8.47 per 1kg



\$575
ea

McCain Rustica Pizza 335-445g



\$130
ea

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 140/150g



\$225
ea

Colgate Plax Mouth Wash 250mL
90¢ per 100mL



\$349
ea

Herbal Essences Shampoo/Conditioner 300mL
\$1.16 per 100mL



\$249
ea

Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL
50¢ per 100mL



Cadbury Family
Block Chocolate 160-190g

\$2.99
ea



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g

\$2.99
ea



Mission Corn Chips 230g
\$1.30 per 100g

\$2.99
ea



Coca-Cola/Fanta/Sprite
Soft Drink Cans 24 x 375mL
\$2.36 per 1L

\$21.20
ea



Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.36 per 1L

\$1.70
ea



Frantelle Spring Water 24 x 600mL
69¢ per 1L

\$9.99
ea



Nescafé Blend 43 Coffee 500g/Gold
400g

\$19.99
ea



Moccona Coffee Sachets 8/10pk

\$3.49
ea



Nestle Condensed Milk 395g

\$2.75
ea



Huggies Jumbo
Disposable Nappies 60-108s

\$31.99
ea



Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$2.91 per 100ea

\$3.49
ea



My Dog Canned Dog Food 400g
56¢ per 100g

\$2.25
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Red Capsicums

\$4⁵⁰
kg



Potatoes 2.5kg
\$2.00 per 1kg

\$5
bag



Cripps Muffins 6pk
\$1.05 per 100g

\$3⁷⁹
ea



JC's Almonds Natural 500g
\$19.98 per 1kg

\$9⁹⁹
ea



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g

\$4⁷⁵
ea



Bega Cheese Grated 500g
\$14.98 per 1kg

\$7⁴⁹
ea



Devondale Dairy/
Extra Soft Butter Tub 500g
\$1.20 per 100g

\$5⁹⁹
ea



Bulla Creamy Classics 2L
35¢ per 100mL

\$6⁹⁹
ea



Peters Drumstick 4/6pk

\$7⁹⁹
ea



Ingham Frozen Chicken Schnitzel 400g
\$19.98 per 1kg

\$7⁹⁹
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 04/10/23 until 10/10/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here
[igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



JELLY SLICE



Nestlé
Condensed
Milk 395/410g

\$2.75
ea

Ingredients

- 250g plain sweet biscuits
- 175g butter, melted
- 395g Sweetened Condensed Milk
- 125mL lemon juice
- 180mL boiling water
- 2 tsp gelatine powder
- 85g jelly crystals

What to do

1. Line the base and sides of a slice tin with baking paper, extending paper 2cm above the sides of the pan
2. Crush biscuits into a fine crumb using a food processor or rolling pin. Press mixture into the base of the pan and chill for 40 minutes.
3. Combine lemon juice and condensed milk in a bowl
4. Combine boiling water and gelatine. Stir until dissolved then stir into the condensed milk.
5. Pour mixture over the base and return to the refrigerator for 60 minutes
6. While the slice is setting, prepare the jelly according to packet instructions using 100mL less water than directed. Pour jelly mixture over the milk filling and chill until jelly is set
7. Remove slice from pan, cut into squares with a hot knife and serve



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

New

The creamiest Aussie yoghurt



The best flavours down under



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



START YOUR MORNING WITH NOURISHING ENERGY



Nestlé Milo Cereal 340/350g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



\$3.69
ea

V Energy Drink 500mL
\$7.38 per 1L



\$7.99
ea

V Energy Drink 4x250mL
\$7.99 per 1L


REFRESH
ZERO SUGAR. LOW CAL



\$2.75
ea
LOW PRICE

V Energy Drink 250mL
\$11.00 per 1L



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Nice & Natural Nut Bars 6pk

\$4
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.83 per 1L

\$3.65
ea
LOW PRICE



Twisties/Burger
Rings/Cheetos 125-270g

\$3.99
ea
LOW PRICE



Arnott's Family
Assorted Biscuits 500g
\$1.00 per 100g

\$5
ea
LOW PRICE



Meadowlea Spread 500g
90¢ per 100g

\$4.50
ea
LOW PRICE



McCain Peas/Corn/
Carrots 500g
\$7.50 per 1kg

\$3.75
ea
LOW PRICE



Rafferty's Garden
Baby Food 120g
\$1.66 per 100g

\$1.99
ea
LOW PRICE



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info